ПРИКАЗ

22 сентября 2021 г. № 265.199ПГ
г.Москва

О  зачислении  на  старшие
курсы в порядке перевода

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  переводом  из  Федерального  государственного  бюджетного
образовательного  учреждения  высшего  образования  "Российский  государственный
университет  правосудия"  с  22  сентября  2021  г.  в  число  студентов  Университета
следующих  лиц  для  обучения  на  местах  по  договорам  с  оплатой  стоимости
обучения:

№
п/п Фамилия, инициалы № Личного

дела Факультет
Направление
подготовки/
Специальность

Форма, технология
обучения

Срок
обучения

Семе
стр Курс

1 Кучеров Александр
Владимирович

ГБЮВ1623/
21/2-cД

Юридическ
ий

 по направлению
подготовки 40.03.01
Юриспруденция
(уровень
бакалавриата)

Очно-заочная форма
обучения,
Индивидуальный
учебный план

3 года 2 мес 1 3

Основание: заявление абитуриента, справка о периоде обучения №  501/ю от 13 июля
2021г., диплом о среднем профессиональном образовании №107724 1231756 8701 от 29
июля 2017г.

область для подписи

Проректор по развитию В.В.Ермолаев

Подготовила: Сафина А. К. 1

#!070002-bhbfgf!